
Pozimowe jednorazowe oczyszczenie nawierzchni dróg powiatowych zamiejskich na 
terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego oraz oczyszczanie urządzeń 

oczyszczających ścieki wraz z wywozem i utylizacją odpadów 
Numer ogłoszenia: 57575 - 2015; data zamieszczenia: 23.04.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 39599 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                     
z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pozimowe jednorazowe 
oczyszczenie nawierzchni dróg powiatowych zamiejskich na terenie Powiatu Puckiego                 
i Wejherowskiego oraz oczyszczanie urządzeń oczyszczających ścieki wraz z wywozem               
i utylizacją odpadów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Zadanie nr 1: Oczyszczanie dróg powiatowych 
zamiejskich - Powiat Wejherowski Zadanie nr 2: Oczyszczanie dróg Powiatowych 
zamiejskich - Powiat Pucki Zadanie nr 3: Czyszczenie separatorów i osadników w ciągu dróg 
powiatowych zamiejskich na terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego Zadanie nr 4: 
Zbieranie i wywóz śmieci z pasów drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Wejherowskiego 2. Opis przedmiotu zamówienia: Pozimowe oczyszczenie nawierzchni dróg 
powiatowych zamiejskich na terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego, polegające na 
pozimowym posprzątaniu z piasku nawierzchni dróg, chodników, ścieżek rowerowych, 
wysepek kanalizujących ruch na skrzyżowaniach, zatok postojowych, wpustów ulicznych 
oraz studni kanalizacyjnych wraz z posprzątaniem zanieczyszczeń obejmujące zadania: 
Zadanie nr 1. Oczyszczanie dróg powiatowych zamiejskich - Powiat Wejherowski Zadanie nr 
2. Oczyszczanie dróg powiatowych zamiejskich - Powiat Pucki Oczyszczenie urządzeń 
oczyszczających ścieki wraz z wywozem i utylizacją odpadów poprzez: usunięcie 
zgromadzonych związków ropopochodnych oraz wypompowanie wody z separatora przy 
użyciu wozu asenizacyjnego, wyjęcie sekcji lamelowych z separatora oraz ich oczyszczenie             
( czystą wodą pod ciśnieniem), usunięcie piasku i szlamu z części osadowej separatora                 
i osadnika przed separatorem, oczyszczenie poszczególnych komór separatora (przepłukanie 



wnętrza komór czystą wodą i ponowne czyszczenie separatora), wykonanie innych prac 
konserwatorskich niezbędnych do prawidłowego działania separatora, umieszczenie sekcji 
lamelowych w separatorze, napełnienie separatora wodą do pojawienia się jej na odpływie 
urządzenia. Wydobyte zanieczyszczenia należy ładować do pojemników z hermetycznym 
wiekiem albo do samochodów z przykrywaną skrzynią, jeśli nieczystości po długim okresie 
zalegania są gnijące lub cuchnące i wywieźć je do unieszkodliwienia. Zadanie nr 3. 
Czyszczenie separatorów i osadników w ciągu dróg powiatowych zamiejskich na terenie 
powiatu Puckiego i Wejherowskiego Zbieranie i wywóz śmieci z pasów drogowych dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Wejherowskiego polegające na zbieraniu zanieczyszczeń 
organicznych i nieorganicznych tj. śmieci wyrzucanych przez podróżnych, starych opon, folii, 
puszek, butelek, kartonów, opakowań z tworzyw sztucznych, złomu, suchych gałęzi, 
elementów betonowych, brył gruzu, elementów zagubionych przez pojazdy i inne w tym 
gabarytowe z pasów drogowych tj.: jezdni, pobocza, pasów zieleni, skrzyżowań, rowów 
przydrożnych wraz ze skarpami. W przypadku mostów - sprzątanie obejmuje części nad 
obiektami jak również pod obiektami na szerokości pasa drogowego, natomiast w przypadku 
przepustów drogowych - wloty i wyloty. Zadanie 4. Zbieranie i wywóz śmieci z pasów 
drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu Wejherowskiego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.61.00.00-6, 90.61.10.00-3, 90.61.20.00-0, 
90.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Oczyszczanie dróg powiatowych zamiejskich - Powiat Wejherowski 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Spółdzielnia Usług Wielobranżowych, ul. Grunwaldzka 33, 84-230 Rumia, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 159310,80 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 83160,00 
• Oferta z najniższą ceną: 83160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 98750,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Oczyszczanie dróg powiatowych zamiejskich-Powiat Pucki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zombruk Adam Płocki, ul. Spółdzielcza 7, 84-240 Reda, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 83318,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 35856,00 
• Oferta z najniższą ceną: 35856,00 / Oferta z najwyższą ceną: 78106,84 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Czyszczenie separatorów i osadników w ciągu dróg powiatowych zamiejskich na 
terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• AWAS Serwis Sp. z o.o., ul. Egejska 1/34, 02-764 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10262,93 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 5184,00 
• Oferta z najniższą ceną: 5184,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5184,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Zbieranie i wywóz śmieci z pasów drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Wejherowskiego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Obrońców Helu, 84-200 Wejherowo, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29403,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 35600,00 
• Oferta z najniższą ceną: 35600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 35600,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


